۱۵۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۳۱ شهریور ۱۳۸۵، ۲۲ سپتامبر ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

صفحات
۵ و ۴

با مبارزه ای جهانی، کبری رحمانپور را از طناب دار اسلامی نجات دهیم!

مینا احدی

اما اسم کبرا رحمانپور در

صفحه ۶

انسانیت در دفاع از حق حیات کمپینی که به اعماق جامعه نفوذ کرده است

ما یکبار دیگر اعلام میکنیم که رهایی واقعی و آزادی و برابری مردم در فلسطین و اسرائیل منوط به تحقق سوسیالیسم در این جوامع است. حل مساله فلسطین راه مبارزه توده های کارگر و زحمتکش در منطقه را برای استقرار سوسیالیسم هموار خواهد کرد.

**دفتر سیاسی
حزب کمونیست کارگری ایران**

۲۰ سپتامبر ۲۰۰۶، ۲۹ شهریور ۱۳۸۵

سایت حزب: www.wpiran.org

سایت روزنه: www.rowzane.com
نشریه انتر ناسیونال: www.international.com
سایت کانال جدید: www.newchannel.tv
آدرس تماس با حزب: markazi@ukonline.co.uk

تلفن و فاکس برای تماس با حزب:

Tel: 0044-7950 517 465
Fax: 0044-8701 351 338

از صفحه ۲ جنگ تمدنها یا جنگ علیه تمدن

مذاهب نیست.

حزب کمونیست کارگری از مردم آزادیخواه و مخالف اعدام دعوت میکند که خانواده های کبرا و فاطمه و نازنین را تنها نگذارند.

روز یکشنبه ساعت ۵ مقابل سازمان ملل در خیابان شریعتی بالاتر از حسینیه ارشاد، خیابان قبا، بلوار شهزاد، شماره ۳۹

سرتون باد جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۳۰ شهریور ۱۳۸۵ - ۲۱ سپتامبر ۲۰۰۶

یک اتحادیه کارگری، خواهان لغو حکم اعدام کبری رحمانپور می شود

ای به سفیر جمهوری اسلامی در استرالیا از او خواسته است که مخالفت این اتحادیه را به حکم اعدام کبرا، اختناق، آپارتاید جنسی و بربریت نسبت به زنان اطلاع دهد. آندرو فرگوسن از جمهوری اسلامی بطور مشخص و قاطعانه خواسته است تا حکم اعدام کبرا لغو شود، مجازات اعلام پایان داده شود، شلاق و سنگسار متوقف شود و کنوانسیون حقوق بشر و حقوق فردی و اجتماعی زنان مراعات شود.

حزب کمونیست کارگری ایران ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۶، ۲۸ شهریور ۱۳۸۵

قانونیتش را با خواست خانواده قربانی تأیید میکند. خانواده مقتول از هر دو سو قربانی میشود؛ از یکسو عضوی از خانواده را از دست داده است و از سوی دیگر با خواست حکم قصاص برقتلی دیگر مهر تأیید میزند و زخمی دیگر برای همیشه باقی میگذارد. قانون قصاص نفرت و انتقام را نهادینه میکند و مهمتر دست دولت و قوانین ارتجاعی قضائی اش را برای برپا کردن چوبه دار باز نگهدارد.